
2 ŽIVOT PO ROZVODU/FOCUS

6 NENÍ NAD TITUL/STERN

8 PODĚDÍ MEIN KAMPF?/ 

HISTORIA

10 STOPAMI ZLATOKOPŮ/ 

LE FIGARO MAGAZINE

14 DOSLOUŽILÉ PSYCHOTESTY/ 

DER SPIEGEL

16 HAZARD JEN KVETE/ 

NEWSWEEK

OCM

SYMBOL OSUDŮ SVÉHO LIDU/ 

INTERNATIONAL HERALD 

TRIBUNE, DER SPIEGEL

22 HITPARÁDA V DOLARECH/ 

PARIS MATCH

24 IQ VERSUS EQ/FOCUS, TIME

00CM

PODMOŘSKÝ ŽIVOT/ 

LE FIGARO MAGAZINE

oco

V ZEMI CHRÁMŮ/

LE FIGARO MAGAZINE, GIOIA

34 KONEČNÉ ŘEŠENÍ7/EPOCA

36 ZÁKLAD KRÁSY/

HEALTH COUNCELOR

HAZARD 
JEN KVETE

Kasina, loterie či sázky si
ce představují zlatý důl, 
přinášejí ovšem také pro
blémy, pro které se mno
ho vlád až donedávna 
snažilo tuto činnost spíše 
tlumit. Doba se však změ
nila a hazard leckde pro
žívá netušený boom.
(str. 16)

V ZEMI CHRÁMU

Civilizací jen málo porušená příroda, exoti
ka, ale především Pugam - Buddhovo hlavní 
město. Seznamte se s nádherou neuvěřitel
ného komplexu chrámů, vzniklých v Barmě 

v průběhu tří set let od 10. století, (str. 30)

KOUZELNÍK CRICHTON
Komu se zalíbil film či kniha 
Jurský park, může se těšit 

pokračování. Pod ná
zvem Ztracený svět bude 
film natáčet opět Steven 
Spielberg a opět podle 
románové předlohy té

měř stejně proslulého spi
sovatele Michaela Crichto- 

na. (str. 54)

40 ŠVIHÁCI Z ANTARKTIDY/GEO

44 ZRÁDNÝ DROZD/Earle N. Lord

46 HLEDÁNÍ ZTRACENÝCH

KMENŮ/

LE FIGARO MAGAZINE

50 PŘENOCUJTE NA STROMĚ!/

BYL TO TITANIC?

Přestože se zdá, že к proslulé tragé
dii již lze jen máloco dodat, objevují 
se další dohady. Nedávno se objevil 
názor, že ke dnu nešel Titanic, ale je
ho „dvojník“ Olympic! V pozadí zá
měny měl být pojišťovací podvod, 
(str. 58)

SYGMA

52 KRÁLOVSKÉ POKLADNICE/ 

EPOCA

54 KOUZELNÍK CRICHTON/ 

TIME, FOCUS

58 BYL TO TITANIC7/CAMBIO 16

24
XXXII

1995

vychází 27.11.

ŠÉFREDAKTOR: Oto Klikar / SEKRETÁfi: M. Kovařík / REDAKTOŘI: I. Sánchezová, J. Vejražková, J. Volf / 
OBRAZOVÁ REDAKTORKA: J. Fabiánová / GRAFICKÁ ÚPRAVA: L. Fmhaufová, H. Špinková / 
SEKRETARIÁT: I. Kaucká-asistentka šéfredaktora, V. Knotková / JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolínková / 
VEDOUCÍ VÝROBY A DISTRIBUCE: O. Hodek / EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: Z. Jílek-ekonom, M. Černá- 
účetní.
Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce Typografické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS, a.s. 
Břeclav. Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava a soukromí distributoři. Informace o předplatném podává 
a objednávky přijímá redakce, A.L.L. production P. O. BOX 732, 111 21 Praha 1, administrace PNS, 
doručovatel tisku a předplatitelské středisko. Objednávky do zahraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu 
tisku, Hvožďanská Ъ -1 , 148 31 Praha 4. Cena výtisku 15 Kč, 18 Sk, pro předplatitele 14 Kč a 17 Sk. 
Podávání novinových zásilek povoleno: Oblastní správou pošt v Brné č.j. P/2-2448/94 ze dne 12.7.1994, 
ŘPP č. j. 2652/94 ze dne 7. 11. 1994, RPPBA pošta 12 ze dne 12. 1. 1995, č.j. 451/95. Index 47 358. ISSN 
0322-9629. Redakcí nevyžádané příspěvky se nevracejí.
INZERTNÍ ODDĚLENÍ: J. Fořtová, tel. 24 91 47 93, linka 216

Vydává 100+1, a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 2491 4793 I. 210, teL/fax: 29 98 24


